

Dağlarca Şiir Odülü, Çiğdem Sezer ve Turgay Fişekçi'ye



ATILA GÜVENÇ

İSTANBUL- PEN Yazarlar Derneği ve Türkiye Yazarlar Sendikası'nın desteği ile bu yıl Beşiktaş Belediye Başkanlığı tarafından, 3.sü gerçekleştirilen Dağlarca Şiir Odülü, Çiğdem Sezer ve Turgay Fişekçi'ye verildi. Çiğdem Sezer "Küçük Şeyler Mevsimi", Turgay Fişekçi de "Nerdesin" adlı kitaplarıyla ödülün sahibi oldular.

SEÇİLİ KURULUN ÖDÜL DEĞERLENDİRMESİ

Arife Kalender, Atal Behramoğlu, Doğan Hızlan, Enver Ercan, Erhan Mısırlı, Haydar Ergülen ve Tarık Günersel'den oluşan Seçici Kurul oy çokluğuyla, 3. Dağlarca Şiir Odülü'nün Çiğdem Sezer ile Turgay Fişekçi arasında paylaşılmasına karar verdi.

Bu yıl ödüle çok sayıda yetkin şairin katılımı nedeniyle seçimde zorlandığını açıklayan Seçici Kurul üyeleri; Yarışmaya gönderilen eserlerde dilin kullanılmasına ve temizliğine, Şairin söyleminin özgünlüğüne, Temayı işleyiş biçimine, Söyleyiş özelliği ve

güzelliğine, Toplumsal ve güncel sorunları işleyişine, Şairin şiire verdiği emeğe ve şiirdeki birikimine, Fazıl Hüsnu Dağlarca adına uygunluğuna, Şairin edebiyat dünyasında etkin ve yetkin olmasına, Eserin içeriğinin zenginliğini göz önünde tutarak değerlendirmesini yaptı. Seçici Kurul ayrıca 2018 yılının Dağlarca'nın ölümünün 10. yılı olması nedeniyle Beşiktaş Belediyesi'nin öncülüğünde "Uluslararası Dağlarca Sempozyumu"nun düzenlenmesine karar verdi.

Dağlarca Şiir Ödülleri'nin tasarımı Erkal Yavı, heykeller ise heykeltıraş Dinçer Güngörür tarafından yapıldı. Ödülü kazanana "Ödül Belgesi" ve "Ödül Plaketi" ile para ödülü verildi. 3. Dağlarca Şiir Odülü, Beşiktaş Belediye Başkanı Av. Murat Hazineci tarafından kazananlara takdim edildi.

DAĞLARCA İÇİN... RESİM / SESİM SERGİSİ

Dağlarca'nın resime olan ilgisine teşekkür için 22 ressam bir araya gelerek Dağlarca Şiir Odülü'nün üçüncü yılında bir ilke imza attı. "Dağlarca İçin... Resim / Sesim" sergisi Dağlarca Şiir Odülü töreni'nin yapıldığı günden başlamak üzere 25 Ekim 2017 tarihine kadar

Akatlar Kültür Merkezi'nde açıldı.

Sergiyeye Figen Batı, Esra Bilo, Hülya Botasun, Rıfık Demirelli, Yücel Dönmez, Bahri Genç, İclal Erentürk Güçsav, Müfit İşler, Şükrü Karakuş, Yavuz Kılıçer, Bahar Kocaman, Ahmet Özel, Ahmet Özol, Ayşe Öztürk, Celalettin Tandoğdu, Korkut Tiryaki, Emine Tokmakkaya, Sabahattin Tuncer, Recep Türüng, Hülya Yazıcı, Erol Yıldır, Ruşen Eşref Yılmaz eserleriyle katılan sanatçılar oldu.



"Beni ne kadar çok çocuk okursa, o kadar çok yaşarım."

Fazıl Hüsnu Dağlarca

